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Ravijuhendi „Sepsis, septilise šokk“ koosoleku protokoll nr 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 1 Ravijuhendi töörühma esialgne nimekiri 

Kuupäev 07.aprill 2017, 13.30-15.15 

Koht Tartu, Puusepa 8, ruum D309 

Osalesid Joel Starkopf (juht), Kadri Tamme, Agnes Aart, Inga Karu, Ergo Õkva, Liivi 

Maddison, Anneli Kampus-Ottas, Piret Mitt, Kaja-Triin Laisaar, Anneli 

Truhanov  

 

Juhataja Joel Starkopf 

Kutsutud - 

Protokollija Mare Oder 

Päevakord  

1. Koosoleku avamine, eesmärkide tutvustamine 

2. Ravijuhendi käsitlusala täpsustamine: kliinilised küsimused.  
Olemasoleva rahvusvahelise sepsise ravijuhendi ülevaade, 
materjalid. Arutelu.  

3. Edasise tegevusplaani kokkuleppimine 
 

Arutelu 

põhipunktid, 

vastuvõetud 

otsused 

Toimus arutelu ravijuhendi väljatöötamise metoodika, 

rahvusvaheliste ravijuhendite kasutamise võimaluste, käsitlusala 

ülesehituse kohta.  

Lepiti kokku esialgne töörühma ja sekreatriaadi liikmete koosseis (vt 

Lisa 1). Täiendavalt peetakse läbirääkimisi sekretariaadi juhi, ning 

kirurgi, sisearsti ning EMO õe kaasamisest. Töörühma liikmete 

nimekiri kinnitatakse Ravijuhendite Nõukoja poolt e-hääletusel. 

 
Järgmise 

koosoleku aeg ja 

kokkulepped 

vahepealseks 

tegevuseks 

 

Järgmine ravijuhendi koosolek lepitakse kokku Doodle vahendusel 

15.nädalal. Koosolekul arutatakse ravijuhendi käsitlusala ja kliiniliste 

küsimuste tulemusnäitajaid, eesmärgiga esitada juhendi käsitlusala 

nõukojale kinnitamiseks 30.mai koosolekul (esitamine 16.mail). 

Tulemusnäitajate hääletamine toimub elektroonselt. 
 

https://doodle.com/poll/z57iimwttntumk82


 

2 

 

 

Töörühma koosseis 

Joel Starkopf (juht) 
Joel.Starkopf@kliinikum.ee 

Kadri Tamme Kadri.Tamme@kliinikum.ee 

Agnes Aart agnes.aart@leh.ee 

Inga Karu Inga.Karu@regionaalhaigla.ee 

Pille Märtin pille.martin@keskhaigla.ee 

Merike Rahkema Merike.Rahkema@regionaalhaigla.ee  

sisearst? 

erakorralise meditsiini 
õde? 

 

Sekretariaadi koosseis 

Triinu Keskpaik triinu.keskpaik@gmail.com  

Ergo Õkva Ergo.Okva@kliinikum.ee  

Liivi Maddison Liivi.Maddison@kliinikum.ee  

Anneli Kampus-Ottas Anneli.Kampus-Ottas@kliinikum.ee  

Piret Mitt Piret.Mitt@kliinikum.ee  

kirurg? 
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